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نماینده ولی‌فقیه در بنیاد مسکن:

فقر اقتصادی بستری
برای فقر فرهنگی نشود

حجت‌الاسلام روحانی‌نژاد: امروز چالش پیش روی خانواده‌های 
ایتام و نیازمندان، تهیه مسکن است 

نماینده ولی‌فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بر لزوم توسعه زیرساخت‌های 
عمران روستایی در شهرستان‌ها تأکید کرد و گفت: آبادانی روستاها زمینه‌ساز 
رشد تولید و کاهش مهاجرت‌هاست. به گزارش دریافتی شیرازنوین، 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسین روحانی‌نژاد با سفر به شهرستان لامرد و دیدار 
با مسئولان این شهرستان افزود: بنیاد مسکن در راستای اهداف انقلاب اسلامی 
و برای حمایت از محرومان و مستضعفان شکل گرفته و تا امروز منشأ خدمات 

بسیاری بوده است.
نماینده ولی‌فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسامی با اشاره به اینکه نیازهای 
معیشتی و ضروری خانواده‌های ایتام و نیازمندان و به‌ویژه نیاز به مسکن 
محرومان تأمین شده است، گفت: امروز چالش پیش روی خانواده‌های ایتام و 
نیازمندان، تأمین و پرداخت ودیعه مسکن و نیازهای اجتماعی است که به فصل 

جدیدی از برنامه‌ریزی‌ها نیازمند است.
حجت‌الاسلام روحانی‌نژاد با اشاره به نقش مؤسسه‌های خیریه و خیران در تأمین 
مسکن نیازمندان افزود: در برخی مناطق، مؤسسه‌های خیریه و خیران خود 
به‌تنهایی کمک‌های مردمی را جمع‌آوری کرده و برای ساخت مسکن نیازمندان 
اقدام کرده‌اند. این اقدام خوب است، اما بهتر است کمک‌های مردم در قالب 
حساب ۱۰۰ امام راحل)ره( تأمین شود و به مصرف تأمین مسکن نیازمندان 
برسد. برکات حساب ۱۰۰ امام راحل)ره( از ابتدای انقلاب اسلامی جاری بوده 

است و همچنان در شهرستان‌ها شاهدیم که این برکات تداوم دارد.
وی یادآور شد: مددجویان با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند، ولی اشتغال و 
مسکن مهم‌ترین دغدغه نیازمندان است. یکی از نگرانی‌های این نهاد، مسائل 
و مشکلات فرهنگی خانواده‌هاست و ما تلاش می‌کنیم تا فقر اقتصادی بستری 
برای فقر فرهنگی نشود؛ از این رو برنامه‌های مختلف فرهنگی و مذهبی نیز برای 

این خانواده‌ها تدارک دیده شده است.
نماینده ولی‌فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی همچنین بر لزوم شتاب‌بخشی 
به تأمین مسکن نیازمندان تأکید کرد و گفت: تأمین مسکن نیازمندان چتر 
آرامش را بر سر آنان می‌گشاید. در سال‌های اخیر گام‌های مهمی در این عرصه 

برداشته شده است.
حجت‌الاسلام روحانی‌نژاد ادامه داد: لارستان از دیرباز محل حضور روحانیون 
برجسته و علمای ربانی بوده است. وجود عالمان بزرگ در این شهرستان 
زمینه‌ساز پیروزی انقلاب اسامی و تداوم نهضت اسامی در جنوب فارس 
بوده است. وی اضافه کرد: روحانیت در این شهرستان همواره در کنار مردم 
بوده و وجود بزرگان و افراد عالم و دانشمند تضمین‌کننده وحدت شیعه و اهل 
سنت و تداوم‌بخش آرمان‌های امام راحل)ره( بوده است. نماینده ولی‌فقیه در 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی مرتبط با امر 
مسکن در استان و در لارستان، ضمن فراهم‌کردن امکانات، بستر را برای حضور 
فعال خیران فراهم کنند. حساب ۱۰۰ امام راحل)ره( ظرفیتی کم‌نظیر برای 
 تأمین مسکن نیازمندان ایجاد کرده است که باید از این ظرفیت بیش از پیش 

استفاده کرد.

رئیس انجمن راویان فجر فارس خبر داد: 

همایش ستاره‌های شهر »روایت نهم؛ 
شاهدان فقیه« در شیراز برگزار می‌شود

راویان  انجمن  رئیس 
فجر فارس با بیان اینکه 
به  شهر  ستاره‌های 
روایت نهم خود رسیده 
همایش  گفت:  است، 
ستاره‌های شهر »روایت 
نهم؛ شاهدان فقیه« در 
کلان‌شهر شیراز، سومین 
حرم اهل‌بیت)ع( برگزار 

می‌شود‌.
سیدرضا متولی اظهار 
ستاره‌های  همایش  کرد: 
شهر که به روایت 
ایثارگری و رشادت‌های شهدا می‌گذارد، در نهمین روایت خود، ادای دِینی به 
مقام شهدای روحانیت و طلاب خواهد داشت. او مجموعه برنامه »ستاره‌های 
شهر« را در قالبی از یادواره‌های نوین شهدای دانست که با استفاده از ابزار هنر 
همانند تئاتر، اجرای صحنه و روایتگری، از سال گذشته در استان فارس آغاز و 
تاکنون 8 برنامه در کلان‌شهر شیراز و دیگر شهرستان‌های استان فارس انجام 

شده است. 
زوایای دیده‌نشده دفاع مقدس از موضوعاتی بود که مسئول انجمن راویان فجر 
فارس به آن پرداخت. متولی ادامه داد: گروه تحقیق و پژوهش ستاره‌های شهر با 
کمک انجمن راویان فجر فارس در ستاد کنگره امیران، سرداران و ۱۵هزار شهید 

استان فارس بسیار فعال است.
او با اشاره به تولید محتوا برای این سلسله‌برنامه‌ها بیان کرد: تولید محتوا، تهیه 
کلیپ و مستند روایی و پادکست‌های مختلف با موضوعات خاطره شهدا و اجرای 
رادیو تئاتر وجود دارد. این یادگار دفاع مقدس با تصریح بر گستره انتشار این 
فعالیت‌ها و تولید محتواها در برنامه‌های مختلف و فضاهای مجازی، عنوان کرد: 
مستند »شاهدان فقیه« روزانه در سه نوبت از شبکه فارس در حال پخش است.
رئیس انجمن راویان فجر فارس گفت: این انجمن با توجه به اجلاسیه بزرگ 
 شهدای استان فارس در سال۱۴۰۳، با قوت بیشتری برنامه‌های خود را 
ادامه می‌دهد. »ستاره‌های شهر، شاهدان فقیه« نخستین برنامه سال جاری است 
که متولی در این‌باره گفت: این همایش بنا به درخواست مشاور امور روحانیون 
استانداری فارس و با همکاری نهادهای حوزوی استان، شورای اسلامی شهر 
و شهرداری شیراز و سایر مجموعه‌های مردمی، ۲۶ اردیبهشت‌ماه در سالروز 
شهادت امام جعفر صادق)ع( در تالار حافظ برگزار خواهد شد. این یادگار دفاع 
مقدس ابراز امیدواری کرد که این اقدام فرهنگی گوشه‌ای از ادای دِین به مقام 
شهدای معزز روحانی و طلاب باشد. او با بیان اینکه ۳۵۰ شهید روحانی در 
استان فارس و ۱۱۰ شهید روحانی در کلان‌شهر شیراز وجود دارد، گفت: شیخ 
مسعود بامداد، شهید آیت‌الله دستغیب و شهید آیت‌الله ربانی شیرازی نخستین 
شهدای روحانی دفاع مقدس در شیراز و استان فارس بودند که در این همایش 

از خانواد‌های آنها تقدیر می‌شود. 

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

25 اردیبهشت روز پاسداشت زبان فارسی و بزرگداشت 
حکیم ابوالقاسم فردوسی است. دراین رابطه خبرنگار 
شیرازنوین با دکتر امینی استادیار بخش زبان و ادبیات 
فارسی دانشگاه شیراز به گفت‌وگو نشست. دکتر علی 
امینی گفت: شاهنامه فردوسی نقش مهمی در آموختن 
 زبان فارسی و حتی یادگیری زبان فارسی به‌صورت ادبی 

داشته است. 
»شاهنامه« با حدود ۶۰هزار بیت، یک شاهکار است و زبان 
فارسی با تکیه بر این اثر توانست موقعیت خودش را در 
میان سایر زبان‌هایی که پس از ظهور اسلام ایجاد شدند، 
حفظ کند و در ایجاد فرهنگ ایرانی‌اسلامی هم نقش مؤثری 
ایفا کند. 25 اردیبهشت روز بزرگداشت حکیم ابوالقاسم 
فردوسی و زبان پارسی در تقویم ایرانی نام‌گذاری شده است. 
حکیم فردوسی در سال 319 هجری شمسی در یکی از 
روستاهای توس خراسان به دنیا آمد و معروف‌ترین سروده 
وی، شاهنامه است که بزرگ‌ترین رزم‌نامه جهان به شمار 
می‌رود. فردوسی در زنده‌نگاه‌داشتن زبان فارسی نقش 
ارزنده‌ای ایفا کرد و زمانی که خط ایرانیان از پهلوی به عربی 
تغییر یافت، نقش شایسته‌ای در زنده‌نگه‌داشتن زبان فارسی 
ایفا کرد. زمان دقیق سرودن شاهنامه مشخص نیست، اما 
به حدود سال 370 هجری نسبت داده می‌شود و آنچه 
در خصوص شاهنامه باید گفت، این است که این شاهکار 
ادبیات فارسی از نظر حفظ روایات کهن ملی و نگهبانی از 
زبان فارسی دری، گران‌بهاترین متن تاریخ زبان فارسی به 

شمار می‌رود.
 شاهنامه رابط هویت ایرانیان مسلمان به ایرانیان 

کهن
به گفته محققان و کارشناسان حوزه زبان و ادبیات فارسی، 
جریان شاهنامه‌سرایی و شاهنامه‌نویسی در قرن چهارم در 
ایران شکل می‌گیرد؛ جریانی که صرفاً یک جریان ادبی نبود، 
بلکه یک جریان فرهنگی، سیاسی و اجتماعی بود و هویت 

ایرانیان مسلمان را به ایرانیان کهن مرتبط می‌کرد.
نام شاهنامه توسط فردوسی برای این شاهکار ادبیات 
فارسی انتخاب نشده بود و بعد از فوت حکیم ابوالقاسم 
فردوسی، این اثر جاودانه‌ به نام شاهنامه شناخته شد. 
در شاهنامه شاهد شکل‌دادن هویت جدیدی هستیم که 
هویت عنصر مسلمان‌بودن و در ضمن ایرانی‌بودن، یعنی 
هویت ایرانی‌اسامی را ایجاد می‌کند. همچنین از آنجا که 

از زمان یعقوب لیث صفاری، زبان فارسی به‌عنوان زبان 
دیوانی موردتوجه قرار گرفت، همین امر در سرایش شاهنامه 
اثربخش شد. پیش از حکیم فرودسی، شاهد سرایش 
شاهنامه‌هایی همچون شاهنامه ابومنصوری، ابوالمؤید بلخی، 
شاهنامه مسعودی و شاهنامه ناتمام دقیقی توسی بودیم، 
اما شاهنامه فرودسی بزرگ‌ترین و شاخص‌ترین شاهنامه در 
زبان پارسی بوده است. گفته شده که فردوسی از نظر طبقه 
اجتماعی زمان خود در طبقه دهقانان و از منطقه تابران 
توس بود که این طبقه در زمان سامانیان جزو طبقه متوسط 
ایران و از خرده‌مالکانی بودند که به فرهنگ و آموزش 
دسترسی داشتند. انگیزه سرودن شاهنامه از سوی فردوسی، 
شخصی نبود و یکی از برکات شاهنامه این است که آثار 
زیادی با توجه به آن شکل گرفته است که حماسه‌های 
دینی »علی‌نامه« از همین موارد است. شاهنامه فردوسی را 
می‌توان به‌نوعی، نبض زبان فارسی دانست؛ زیرا کهن‌ترین 
اثر منظوم فارسی است و زمانی سروده شده که زبان فارسی 

تازه شکل گرفته بود.
مجموع اشعار شاعران پیش از فردوسی از زمان رودکی به 
بیش از 3هزار بیت نمی‌رسد و در این میان، »شاهنامه« 
با حدود ۶۰هزار بیت یک شاهکار است و زبان فارسی با 
تکیه بر این اثر توانست موقعیت خودش را در میان سایر 
زبان‌هایی که پس از اسام ایجاد شدند، حفظ کند و در 

ایجاد فرهنگ ایرانی‌اسلامی هم نقش مؤثری ایفا کند.
شاهنامه، مروج فرهنگ ایرانی‌اسلامی است و همچنین با 
زبان عربی هم‌زیستی مسالمت‌آمیزی ایجاد کرده و به‌واقع 
این اثر ادبی از یک سو از این زبان بهره گرفته و از سوی 

دیگر به آن کمک کرده است.
 آرامگاهی با شکوه معماری

اندیشه ساخت آرامگاه برای فردوسی به سال ۱۳۰۵ 
خورشیدی بازمی‌گردد که جمعی از ادبا، اندیشمندان و 
ایران‌دوستان تصمیم گرفتند هم‌زمان با همایش بزرگداشت 
هزاره فردوسی که قرار بود در سال ۱۳۱۳ برگزار شود، با 
ساخت بنای آرامگاهی درخور شأن آن شاعر نامدار، آیین 
بزرگداشتی برگزار کنند. زیبایی و هنر عمیق و چشم‌نواز به 
کار گرفته‌شده در معماری این بنا، بارها موردتحسین قرار 
گرفته و بسیاری از گردشگران از این بنا به‌عنوان شاهکار هنر 
و معماری نام برده‌اند. طرح محوطه باغ آرامگاه فردوسی هم 
بر اساس اسلوب چهارباغ ایرانی در سال ۱۳۸۶ با تغییراتی 
اجرا شد و ۲ سال بعد از آن طرح محوطه‌سازی به پایان 
رسید و در نهایت تا سال ۹۱ نیز اجرای کامل سنگ‌فرش 
پایان یافت. آرامگاه فردوسی را می‌توان تلفیقی از معماری 

ایران باستان و ایران اسلامی دانست.
 شاهنامه بهترین روش زبان‌آموزی است

دکتر علی امینی، استادیار بخش زبان و ادبیات فارسی 

دانشگاه شیراز ضمن بزرگداشت روز زبان فارسی و حکیم 
ابوالقاسم فردوسی، در گفت‌وگو با شیرازنوین می‌گوید: در 
مناطقی مانند مازندران و مناطق لرنشین که گویش زبان 
مادری افراد، فارسی نبوده و با لهجه به فارسی صحبت 
می‌کنند، شاهنامه فردوسی نقش مهمی در آموختن زبان 
فارسی و حتی یادگیری زبان فارسی به‌صورت ادبی داشته 
است. وی ادامه می‌دهد: شاهنامه به افرادی که با گویش‌های 
غیررسمی فارسی صحبت می‌کنند، کمک کرده است تا 

به‌صورت غیرمستقیم فارسی رسمی را بیاموزند.
امینی تصریح می‌کند: علت علاقه افراد مختلف و اقوام 
مختلف جامعه به شاهنامه فردوسی، قهرمانان و داستان‌های 
شاهنامه است که موجب شده حتی افراد بی‌سواد هم به 
شرکت در جلسات شاهنامه‌خوانی از دیرباز علاقه‌مند 
 شوند و فارسی رسمی را بیاموزند و حتی شاهنامه را 
از حفظ بخوانند. وی با تأکید بر اینکه فردوسی در ایران 
متولد شده و آرامگاهش هم امروز در کشور ماست، اظهار 
می‌کند: در کشورهایی مانند ترکیه می‌بینیم که مولانا را 
به خود نسبت می‌دهند؛ چون آرامگاهش امروز در ترکیه 
کنونی، که روزگاری بخشی از ایران بوده، قرار دارد. اما این 
کار را برای فردوسی نمی‌توانند انجام دهند؛ زیرا آرامگاهش 

در کشور خودمان است.
 مصادره مشاهیر ایرانی از سوی برخی کشورها 

هویت‌سازی است
دکتر غلامعلی حداد عادل، رئیس فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی در نشست روز پاسداشت زبان فارسی و بزرگداشت 
حکیم ابوالقاسم فردوسی که دوشنبه ۱۸ اردیبهشت‌ برگزار 
شد هم با اشاره به اینکه مصادره مشاهیر ایرانی از سوی 
برخی کشورها هویت‌سازی است، گفت: برای شناخت 
مشاهیر ما باید تلاش بیشتری به انجام برسد. وی با اشاره 
به اینکه در روزها و هفته‌های اخیر در فضای مجازی خبری 
مبنی بر دست‌گذاشتن کشور ترکیه بر هویت ترکی برای 
ابوعلی سینا، دانشمند ایران، سوژه داغی بود، عنوان کرد: 
بارها شاهد این امر بودیم که کشورهای دیگر، شخصیت‌ها 
و مشاهیر ما را برای خود مصادره می‌کنند. دانشمند ایرانی 
مثل ابن سینا در خیلی از کتاب‌ها به‌عنوان دانشمند عرب 
عنوان شده است؛ چون زبان علمی در دوره او زبان عربی بوده 
است. رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی تأکید می‌کند: 
در آن دوران ملیت دانشمندان به اعتبار زبان علمی‌شان 
مشخص می‌شد. همه این کارها تلاش برای هویت‌سازی 
است. ما در عین حال که از این اقدامات ناراحت هستیم، 
باید برای شناخت مشاهیرمان همت بیشتری داشته باشیم. 

استادیار بخش زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شیراز: علت علاقه اقوام مختلف به شاهنامه فردوسی، قهرمانان شاهنامه است

شاهنامه فردوسی

وش زبان‌آموزی است  بهترین ر

دکتر امینی: شاهنامه به افراد با گویش‌های غیرفارسی کمک کرده است تا به‌صورت غیرمستقیم فارسی را بیاموزند

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: دومین همایش علمی‌تخصصی 
»توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز« با رویکرد بین‌المللی، سوم خردادماه جاری در 

شیراز برگزار می‌شود. 
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی اظهار کرد: 
دومین همایش علمی‌تخصصی »توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز« با رویکرد 
بین‌المللی، روز چهارشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۲ از ساعت ۹ تا ۱۸ در مجتمع 
فرهنگی دانشگاه شیراز برگزار می‌شود. به گفته او، این همایش با حضور مقامات 
بلندپایه دولتی، مسئولان استانی، مدیران شهری و جمعی از فعالان اقتصادی و 
سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی برگزار می‌شود. مشارکت‌های مردمی و جمع‌سپاری 
در سرمایه‌گذاری، ابزارها و بازارهای تأمین مالی پروژه‌های سرمایه‌گذاری، 

اعتمادسازی در سرمایه‌گذاری، سرمایه‌گذاری‌ و توسعه پایدار شهری، گردشگری، 
دیپلماسی اقتصادی، سرمایه‌گذاری دیجیتال و بررسی تطبیقی قوانین و مقررات 
سرمایه‌گذاری، محورهای این همایش بین‌المللی است که معاون مالی و اقتصادی 
شهرداری شیراز به آن پرداخت. اسماعیلی یادآور شد: نخستین دوره این همایش، 
اردیبهشت ۱۴۰۱ به‌صورت ملی برگزار شد. او گفت: امضای میثاق‌نامه حمایت از 
سرمایه‌گذاری در فارس توسط مسئولان دولتی از جمله امام‌جمعه شیراز، مدیرکل 
سازمان بازرسی منطقه جنوب کشور، مدیرکل دادگستری استان، استاندار فارس، 
فرماندار شیراز، رئیس شورا و شهردار شیراز و... همچنین عقد تفاهم‌نامه‌های 
سرمایه‌گذاری به ارزش بیش از ۲۰هزار میلیارد تومان از مهم‌ترین دستاوردهای 

نخستین دوره این همایش بود.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

دومین همایش توسعه 
سرمایه‌گذاری

 در شیراز برگزار 
‌می‌شود 

آگهی مزایده 
نوبت اول : 1402/02/18
نوبت دوم :1402/02/25

شهرداری داراب در نظر دارد به استناد مجوز شماره 67-66 
شورای اسلامی شهر نسبت به اجاره سالن سینما فلسطین 
)هایپرمارکت فعلی( بمدت سه سال از طریق برگزاری 
مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی با شرایط زیر اقدام 
نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده و 
تسلیم پیشنهادها به واحد مالی شهرداری داراب واقع در 
خیابان شهید مدرس مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره تلفن 07153525066 تماس حاصل نمایند. 
1- قیمت پایه اجاره ماهانه مبلغ 340.000.000 ریال 

2- مهلت قبول پیشنهادها: از تاریخ 1402/02/25 تا پایان 
وقت اداری مورخ 1402/03/3 

3- مبلغ سپرده شرکت در مزایده مبلغ 612.000.000 ریال که 
باید بصورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب 
شماره 2414111613097/4 نزد بانک توسعه تعاون به نام 

شهرداری داراب ارائه گردد.
4- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.
5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد ذکر 

گردیده است. 
6- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود.
9-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

10-تاریخ گشایش پیشنهادها: 1402/03/6
1491653: شناسه آگهی

ابوالحسن جاویدی- شهردار داراب

نوبت دوم

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002005669000020
نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای  

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای 
نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در رشته آب جهت پروژه عملیات حفر و 
کارگذاری لوله و بازسازی شبکه و خط انتقال در سطح روستاهای شهرستان فیروزآباد اقدام نماید.

 1(محل پروژه: شهرستان فیروزآباد 
2(مدت اجراء پروژه: 4 ماه

3( مبلغ برآورد: 18.874.113.106 ریال
www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/02/29
6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/03/08

7(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/03/09 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 
1402/03/13

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر 
مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 943.800.000 ریال.               شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR 080100004001123207145476                   شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت 
13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل تامین آب آشامیدنی در سطح روستاها می‌باشد.

12(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه 
شرکت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده 
فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه 
بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع 
کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب 

و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166
وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می‌باشد.

 تاریخ آگهی نوبت اول 1402/02/23
و نوبت دوم 1402/02/25                                                                         1494622: شناسه آگهی

شرکت آبفا استان فارس 

نوبت دوم

معاون درمان دانشگاه علوم‌پزشکی 
شیراز:

لغو عمل جراحی 
پیوند قرنیه شایعه بود

در پی انتشار مطلبی در فضای مجازی مبنی 
بر لغو عمل جراحی پیوند قرنیه یک بیمار در 
بیمارستان خلیلی شیراز، معاون درمان دانشگاه 
علوم‌‌پزشکی شیراز در این خصوص توضیح داد. به 
گزارش روابط‌عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر 
»مهرداد شریفی« در این باره گفت: نخستین 
مراجعه این بیمار به بیمارستان خلیلی، در تاریخ 
بیست‌وششم آبان سال ۱۴۰۱ و به علت ضربه به 
چشم راست بوده است. او با بیان اینکه بیمار در 
آن زمان دو بار تحت عمل جراحی ترمیم چشم 
و شبکیه قرار می‌گیرد، افزود: پس از آن نیز در 
تاریخ‌های متعدد برای معاینه‌های پس از عمل 
به این مرکز، درمانگاه پوستچی و مطب پزشک 

معالج مراجعه داشته است.
دکتر شریفی ادامه داد: با توجه به وضعیت چشم 
بیمار در روزهای گذشته و معاینه‌های پزشکان 
متخصص، پیوند قرنیه و تخلیه روغن سیلیکون 
برای بیمار تجویز می‌شود. معاون درمان 
دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز با اشاره به انجام 
مشاوره‌های لازم برای بیمار در خصوص احتمال 
موفقیت عمل و میزان بهبود بینایی او از سوی 
پزشکان متخصص، ادامه داد: با توجه به ظرفیت 
بیمارستان و نحوه دریافت قرنیه که به‌صورت اهدا 
از متوفی خواهد بود، زمان برای عمل مشخص 
می‌شود. او افزود: در تاریخ مقرر برای انجام 
جراحی این بیمار، به علت مراجعه یک کودک 
چهارساله به بیمارستان و تشخیص پزشک 
فوق‌تخصص، مبنی بر پارگی چشم و شرایط حاد 
و خطر ازدست‌دادن بینایی این کودک، سه عمل 
جراحی الکتیو در زمان یادشده لغو می‌شود که 
 جراحی این بیمار نیز از جمله سه مورد لغوشده 

بوده است.


